
142

53 Punti Totali: 142

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

1 1 16.12 120 FIORILLO MASSIMILIANO 1977 Amatori A Mas PODISTI CAVA PICENTINI 5

2 1 17.20 129 FASANO GIUSEPPE 1969 Amatori B Mas ISAURA VALLE DELL'IRNO 5

3 2 17.29 122 MATERAZZI GIANCARLO 1966 Amatori B Mas PODISTI CAVA PICENTINI 4

4 1 18.33 103 FARIELLO CAMILLO 1957 Veterani ISAURA VALLE DELL'IRNO 2

5 1 19.07 101 RISPOLI SILVIO 1996 Seniores M PODISTI CAVA PICENTINI 1

6 2 19.32 121 SENATORE GIUSEPPE 1974 Amatori A Mas ATL. CAMALDOLESE 4

7 3 19.52 125 MONETTA LUCA 1976 Amatori A Mas PODISTI CAVA PICENTINI 3

8 4 20.14 102 FRASCA GIANLUCA 1979 Amatori A Mas CUS SALERNO 2

9 3 20.25 114 DI STASIO MATTEO 1967 Amatori B Mas SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 3

10 4 21.25 113 MATTIELLO GIOVANNI 1969 Amatori B Mas SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

11 5 21.35 152 MILIONE DOMENICO 1971 Amatori B Mas CSI CAVA 1

12 1 22.33 105 APICELLA FRANCESCA 1984 Seniores F PODISTI CAVA PICENTINI 1

13 2 24.21 124 DELLA ROCCA ANGELO 1958 Veterani PODISTI CAVA PICENTINI 1

14 1 21.22 104 LAMBIASE ANNA 1958 Veterane PODISTI CAVA PICENTINI 1

15 5 30.34 110 CASABURI PAOLO 1979 Amatori A Mas TREAKING CAVA 1

1 1 03.49 141 FERRARA ALESSANDRA 2005 Cadette FRESA PASCOLI 1

2 1 04.22 138 VITALE FLAVIO 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 7

3 2 04.25 136 LODATO GIOVANBATTISTA 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 6

4 3 04.27 137 CIOFFI RAFFAELE 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 5

5 4 04.38 111 BUONOCORE ANTONIO 2004 Cadetti SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 4

6 5 04.39 140 SENATORE ANTONIO 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 3

7 6 04.52 112 PRISCO CARMINE 2005 Cadetti SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

8 7 05.27 139 LAUDATO CARLO 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 1

1 1 03.14 144 RAGOSA EMANUELE 2007 Ragazzi FRESA PASCOLI 4

2 2 03.18 143 SIANI GIUSEPPE 2007 Ragazzi FRESA PASCOLI 3

3 3 03.19 142 AVINO FRANCESCO 2007 Ragazzi FRESA PASCOLI 2

4 1 03.24 115 TRAPANESE SIMONE 2009 Esordienti M ASD CSI CAVA SPORTS 3

5 2 03.28 132 TORTORA MATTIA 2009 Esordienti M SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

6 3 03.40 131 PLEVANO ROBERTO 2009 Esordienti M SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 1

7 1 03.42 148 MILIONE ERIKA 2006 Ragazze ASD CSI CAVA SPORTS 3

8 2 03.53 108 VITALE VERONICA 2007 Ragazze ASD CSI CAVA SPORTS 2

9 3 03.56 145 BISOGNO MELANIA 2007 Ragazze FRESA PASCOLI 1

10 4 04.24 134 DELLA MONICA FRANCESCO 2007 Ragazzi ASD CSI CAVA SPORTS 1

11 1 04.28 135 DELLA MONICA ANNACHIARA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 4

12 2 04.42 119 NAPPI MARIANA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 3

13 3 04.45 116 PAGLIOCCA CLAUDIA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 2

14 4 04.48 109 SENATORE VITTORIA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 1

1 1 123 SINOPOLI LEONARDO 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 5

2 2 151 LUCIANO PASQUALE 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 4

3 3 130 GRIMALDI CHRISTIAN 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 3

4 1 147 MILIONE SARA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 6

5 2 118 SANTORO LUDOVICA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 5

6 4 106 DE FELICE SAMUELE 2011 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 2

7 3 127 D'AMICO MARTA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 4

8 4 117 BRIARERO BENEDETTA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 3

9 5 107 VITALE VIVIANA 2011 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 2

10 6 146 TUDORACHE FLORENTINA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 1

11 5 154 URGESI LEONARDO 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 1

1 1 133 SPATUZZI MARIAPIA 2012 Mini Cuccioli F. SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 3

2 1 153 PLEVANO GABRIELE 2012 Mini Cuccioli M.SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

3 2 128 D'AMICO TEA 2013 Mini Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 2

4 2 149 BISOGNO LORENZO 2013 Mini Cuccioli M.ASD CSI CAVA SPORTS 1

5 3 126 SCARLINO ALESSIA 2013 Mini Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO

1/4 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

3 Punti Totali: 6

mt.    200

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Mini Cuccioli F.

1 1 133 SPATUZZI MARIAPIA 2012 Mini Cuccioli F. SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 3

3 2 128 D'AMICO TEA 2013 Mini Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 2

5 3 126 SCARLINO ALESSIA 2013 Mini Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Mini Cuccioli F.

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

2 Punti Totali: 3

mt.    200

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Mini Cuccioli M.

2 1 153 PLEVANO GABRIELE 2012 Mini Cuccioli M.SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

4 2 149 BISOGNO LORENZO 2013 Mini Cuccioli M.ASD CSI CAVA SPORTS 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Mini Cuccioli M.

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

6 Punti Totali: 21

mt.    800

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Cuccioli F.

4 1 147 MILIONE SARA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 6

5 2 118 SANTORO LUDOVICA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 5

7 3 127 D'AMICO MARTA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 4

8 4 117 BRIARERO BENEDETTA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 3

9 5 107 VITALE VIVIANA 2011 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 2

10 6 146 TUDORACHE FLORENTINA 2010 Cuccioli F. ASD CSI CAVA SPORTS 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Cuccioli F.

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

5 Punti Totali: 15

mt.    800

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Cuccioli M.

1 1 123 SINOPOLI LEONARDO 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 5

2 2 151 LUCIANO PASQUALE 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 4

3 3 130 GRIMALDI CHRISTIAN 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 3

6 4 106 DE FELICE SAMUELE 2011 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 2

11 5 154 URGESI LEONARDO 2010 Cuccioli M. ASD CSI CAVA SPORTS 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Cuccioli M.

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

4 Punti Totali: 10

mt.    1000

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Esordienti F

11 1 04.28 135 DELLA MONICA ANNACHIARA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 4

12 2 04.42 119 NAPPI MARIANA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 3

13 3 04.45 116 PAGLIOCCA CLAUDIA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 2

14 4 04.48 109 SENATORE VITTORIA 2009 Esordienti F ASD CSI CAVA SPORTS 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Esordienti F

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

3 Punti Totali: 6

mt.    1000

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Esordienti M

4 1 03.24 115 TRAPANESE SIMONE 2009 Esordienti M ASD CSI CAVA SPORTS 3

5 2 03.28 132 TORTORA MATTIA 2009 Esordienti M SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

6 3 03.40 131 PLEVANO ROBERTO 2009 Esordienti M SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Esordienti M

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

3 Punti Totali: 6

mt.    1400

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Ragazze

7 1 03.42 148 MILIONE ERIKA 2006 Ragazze ASD CSI CAVA SPORTS 3

8 2 03.53 108 VITALE VERONICA 2007 Ragazze ASD CSI CAVA SPORTS 2

9 3 03.56 145 BISOGNO MELANIA 2007 Ragazze FRESA PASCOLI 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Ragazze

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

4 Punti Totali: 10

mt.    1400

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Ragazzi

1 1 03.14 144 RAGOSA EMANUELE 2007 Ragazzi FRESA PASCOLI 4

2 2 03.18 143 SIANI GIUSEPPE 2007 Ragazzi FRESA PASCOLI 3

3 3 03.19 142 AVINO FRANCESCO 2007 Ragazzi FRESA PASCOLI 2

10 4 04.24 134 DELLA MONICA FRANCESCO 2007 Ragazzi ASD CSI CAVA SPORTS 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Ragazzi

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

1 Punti Totali: 1

mt.    1400

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Cadette

1 1 03.49 141 FERRARA ALESSANDRA 2005 Cadette FRESA PASCOLI 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Cadette

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

7 Punti Totali: 28

mt.    2100

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Cadetti

2 1 04.22 138 VITALE FLAVIO 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 7

3 2 04.25 136 LODATO GIOVANBATTISTA 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 6

4 3 04.27 137 CIOFFI RAFFAELE 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 5

5 4 04.38 111 BUONOCORE ANTONIO 2004 Cadetti SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 4

6 5 04.39 140 SENATORE ANTONIO 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 3

7 6 04.52 112 PRISCO CARMINE 2005 Cadetti SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

8 7 05.27 139 LAUDATO CARLO 2005 Cadetti FRESA PASCOLI 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Cadetti

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

1 Punti Totali: 1

mt.    3500

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Seniores F

12 1 22.33 105 APICELLA FRANCESCA 1984 Seniores F PODISTI CAVA PICENTINI 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Seniores F

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

1 Punti Totali: 1

mt.    3500

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Seniores M

5 1 19.07 101 RISPOLI SILVIO 1996 Seniores M PODISTI CAVA PICENTINI 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Seniores M

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

5 Punti Totali: 15

mt.    3500

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Amatori A Mas

1 1 16.12 120 FIORILLO MASSIMILIANO 1977 Amatori A Mas PODISTI CAVA PICENTINI 5

6 2 19.32 121 SENATORE GIUSEPPE 1974 Amatori A Mas ATL. CAMALDOLESE 4

7 3 19.52 125 MONETTA LUCA 1976 Amatori A Mas PODISTI CAVA PICENTINI 3

8 4 20.14 102 FRASCA GIANLUCA 1979 Amatori A Mas CUS SALERNO 2

15 5 30.34 110 CASABURI PAOLO 1979 Amatori A Mas TREAKING CAVA 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Amatori A Mas

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

5 Punti Totali: 15

mt.    3500

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Amatori B Mas

2 1 17.20 129 FASANO GIUSEPPE 1969 Amatori B Mas ISAURA VALLE DELL'IRNO 5

3 2 17.29 122 MATERAZZI GIANCARLO 1966 Amatori B Mas PODISTI CAVA PICENTINI 4

9 3 20.25 114 DI STASIO MATTEO 1967 Amatori B Mas SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 3

10 4 21.25 113 MATTIELLO GIOVANNI 1969 Amatori B Mas SCUOLA DI ATLETICA NOCERINA 2

11 5 21.35 152 MILIONE DOMENICO 1971 Amatori B Mas CSI CAVA 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Amatori B Mas

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

1 Punti Totali: 1

mt.    

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Veterane

14 1 21.22 104 LAMBIASE ANNA 1958 Veterane PODISTI CAVA PICENTINI 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Veterane

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA



142

2 Punti Totali: 3

mt.    

Ordine 

D'arrivo

Class. Di 

Categ.
Tempi

N. 

Maglia
Cognome Nome

Data di 

Nascita
Categoria Società Punti

Veterani

4 1 18.33 103 FARIELLO CAMILLO 1957 Veterani ISAURA VALLE DELL'IRNO 2

13 2 24.21 124 DELLA ROCCA ANGELO 1958 Veterani PODISTI CAVA PICENTINI 1

                                CORSA CAMPESTRE REGIONALE
                                                       VALLE SAN LIBERATORE

                                                 CAVA DE'TIRRENI - 02 marzo 2019
Totale atleti presenti:

ORDINE DI ARRIVO Veterani

1/1 Elaborazione Dati CSI CAVA


